

Dodávateľ:

MAJSTERKO, s.r.o.
Olbrachtova 716
984 01 Lučenec 1

IČO: 44823436
 DIČ: 2022849730
 IČ DPH: SK2022849730
 Telefón: 0474334260
 Mobil: 0905745285
 Fax: 0474334260
 E-mail: majsterko@majsterko.sk
 www.majsterko.sk

Základná škola M. R. Štefánika
 Haličská cesta 1191/8, Lučenec

Došlo dňa: 02.07.2014

Protokolárne číslo spisu: 260/2014

Počet príloh:

Vybavuje:

Skart. znak: 633

Lehota písomn.:

Variabilný symbol:

140100071

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

35991593

DIČ:

IČ DPH:

Základná škola M.R.Štefánika
Haličská cesta 1191/8
984 03 Lučenec

Banka: Tatra banka, a.s.

SWIFT:

IBAN:

Číslo účtu: 2622037552

Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia:

30.06.2014

Dátum splatnosti:

14.07.2014

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

30.06.2014

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
7603:Lanko oceľové 3mm	12,5 m	0,63		6,57 20%	1,31	7,88
22403:L-120 Hák hojdačkový pZn, 1858/120	5 ks	1,50		6,25 20%	1,25	7,50
141470:Hmoždinka 14 x 70 KPR/NTE, 1938	5 ks	0,30		1,25 20%	0,25	1,50
125100:Brusny papier 125mm 100zr suchý zips, PS22K 2296	4 ks	0,30		1,00 20%	0,20	1,20
125080:Brusny pap.s odsáv.125mm 80zr suchý zips, PS 22K s otvormi/89489	4 ks	0,38		1,27 20%	0,25	1,52
125060:Brusny papier 125 mm zr.60 hnedý drevo, PS22K/2295	4 ks	0,40		1,33 20%	0,27	1,60
125120:Brusny papier 125mm 120zr suchý zips, PS22K 6775	4 ks	0,40		1,33 20%	0,27	1,60
W131:L- Vidlica W 131 E-0402 priama	1 ks	1,80		1,50 20%	0,30	1,80
45518:Silon Tomado 2,4mm/15m twist	2 ks	2,22		3,70 20%	0,74	4,44
413:Predlžovačka 3m x4zásuvky	1 ks	4,54		3,78 20%	0,76	4,54
3744:Predlžovačka 4x8m	1 ks	10,59		8,82 20%	1,77	10,59
1:Kluce obyčajne	2 ks	0,66		1,10 20%	0,22	1,32
45143:Rychlospojka hadicová 3/4	2	1,00		1,67 20%	0,33	2,00
45203:Medzikus na 2 rýchlospojky mosadz	2 ks	1,80		3,00 20%	0,60	3,60
93138:Vis.zámok č38 modrý Extol	2 ks	1,65		2,75 20%	0,55	3,30
33310:M 10 Din 934,88zn V***, 3862	12 ks	0,03		0,30 20%	0,06	0,36
33510:P 10 stredná Din 125	6 ks	0,02		0,10 20%	0,02	0,12
338110:P 10 DIN 1740 zn perová	6 ks	0,02		0,10 20%	0,02	0,12
8021080:Metrický 10x80 šesťhr zn din 933-8,8	6 ks	0,20		1,00 20%	0,20	1,20
H1107:Diamantový kotúč segmentový 125mm/22,2mm	1 ks	4,90		4,08 20%	0,82	4,90
60901:Zadl.zámok V6090/40 Pravý	1 ks	4,60		3,83 20%	0,77	4,60
106813:Fréza na kov rozne tvary	1 ks	8,30		6,92 20%	1,38	8,30
16120:Vybrusovaný vrták 12mm HSS do kovu	1 ks	4,15		3,46 20%	0,69	4,15
8021270:Metrický 12x70 šesťhr zn din 933-8,8	4 ks	0,31		1,03 20%	0,21	1,24
33312:M 12 Din 934,88zn V***	4 ks	0,05		0,17 20%	0,03	0,20
33513:P 13 stredná Din 125	4 ks	0,03		0,10 20%	0,02	0,12